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Name Brand Product - No Substitutions:
1 Dibrom Concentrate 30-gal. drum 9,751.20$           325.04$      
2 Altosid Briquets - 150 day 220/case 893.20$              893.20$         893.20$              4.06$          893.20$              4.06$             *Awarded by draw
3 Altosid Liquid (5%) 4-gallons/case 1,243.00$           310.75$        1,243.00$           310.75$      1,243.00$           310.75$         *Awarded by draw
4 Altosid Liquid (20%) 2 x 2.5 gal./case 5,533.00$           1,106.60$     5,533.00$           1,106.60$   5,533.00$           1,106.60$      *Awarded by draw
5 Altosid Pellets 44 pound case 1,331.00$           30.25$          1,331.00$           30.25$        1,331.00$           30.25$           *Awarded by draw
6 Zenivex E4 275-gal. mini tote 24,340.25$         88.51$          24,340.25$         88.51$        24,340.25$         88.51$           *Awarded by draw
7 Captain XTR 2.5-gallon 42.38$              112.95$                 45.18$           97.50$                  39.00$          103.35$              41.34$        112.60$             45.04$         
8 Reward 2.5-gallon 242.50$                 97.00$           242.50$                97.00$          242.50$              97.00$        242.50$             97.00$         *Awarded by draw
9 Cutrine - Plus Algecide- Granular 30-pound bag 2.98$                99.30$                   3.31$             87.00$                  2.90$            89.40$                2.98$          94.22$               3.14$           

10 Delagard 1-gallon 292.00$              292.00$      
11 Sonsar SRP 40-pound pail 1,634.40$         1,634.40$              40.86$           1,634.40$             40.86$          *Awarded by draw
12 Avast 1-gallon 2,519.90$              2,519.90$      1,900.00$             1,900.00$     
13 Trycera (aquatic use) 1-gallon
14 Garlon 4 1-gallon 68.76$              162.50$                 65.00$           205.00$                82.00$          
15 Diquat SPC 1-gallon 58.44$              58.68$                   58.68$           125.00$                50.00$          58.34$                58.34$        
16 Natular G30 40-pound bag 920.00$              23.00$          
17 Natular XRT 220 tablet / case 1,364.00$           1,364.00$     

18
Central Life Sciences Duplex-G 
Larvicide

40-pound bag 676.00$              16.90$          676.00$              16.90$        676.00$              16.90$           *Awarded by draw

19 Duet - Adulticide 30-gallon drum 7,995.00$           266.50$        
20 Fourstar 35-pound bag 577.50$              16.50$          

21
Metalarve-Larvicide-Granular 
(Adapco)

40-pound bag 1,338.00$           33.45$        

22
Metalarve-Larvicide-Granular 
(Clarke CLS p35)

40-pound bag 834.00$              20.85$          

23 Top Film - Adjuvant 2.5-gallon 172.50$                69.00$          
24 VectoBac-AS 2.5-gallon 188.40$              37.68$        162.50$                65.00$          
25 VectoBac-AS 30-gallon drum 1,120.80$           37.36$        
26 Vectoprime FG 1-pound 174.80$              4.37$          
27 VectoMax - WSP 800 WSP 1,832.00$           2.29$          
28 VectoMax - FG 40-pound bag 442.40$              11.06$        
29 VectoBac - GR 40-pound bag 70.40$                1.76$          
30 Zenivex E20 275-gallon mini tote 89,430.00$         325.20$        89,430.00$         325.20$      89,430.00$         325.20$         *Awarded by draw
31 Tribune 2.5-gallon 142.38$                 56.95$           120.00$                48.00$          144.80$              57.92$        134.70$             53.88$         
32 Aquamaster 2.5-gallon 23.76$              71.90$                   28.76$           65.00$                  26.00$          69.25$                27.70$        82.58$               33.03$         92.69$                37.07$           
33 Basil Oil 11.25-gallon 19.69$              146.25$                 13.00$           128.81$                11.45$          
34 Greenclean-Pro 50-pound bag 67.50$                   1.35$             69.00$                  1.38$            103.00$              2.06$          
35 Alligare Triclopyr 4 1-gallon 53.64$                   53.64$           55.70$                55.70$        137.89$             53.88$         
36 Kontrol 30/30 275-gallon mini tote 21,862.50$         79.50$           
37 Vectomax WSP 2.5-gallon 1,832.00$           2.29$          
38 AquaStrike 2.5-gallon 189.38$                75.75$          
39 Aquathol Super K 20-pound bag 480.00$                 24.00$           424.00$                21.20$          269.98$             26.99$         
40 Sonar A.S. 1-gallon 2,115.34$         2,115.34$              2,115.34$      2,115.34$             2,115.34$     2,115.34$           2,115.34$   *Awarded by draw
41 Trycera (aquatic use) 2.5-gallon
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Adapco, LLC
Lake Mary, FL

Red River Specialties Nutrien Ag Solutions
Location:

ES Opco USA, LLC DBA VeserisOpterra Solutions

BID NO. 20260358

Clarke Mosquito Control 
Products

Kissimmee, FL Orlando, FL
SiteOne Landscape

Westlake, OHLexington, SC
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42 Duet-HD Adulticide 30-gallon drum 7,995.00$           266.50$        
43 Fyfanon EW 2.5-gallon 527.75$              105.55$      
44 Merus Adulticide 2.5-gallon 1,164.75$           465.90$        
45 ReMoa TRI 30-gallon drum 9,000.00$           300.00$      
46 Fallout LQ 2.5-gallon 91.00$                36.40$        
47 Fallout LQ 30-gallon drum 1,092.00$           36.40$        

48 Sumilarv 0.5G WSP
400x25g 

packets/case
676.00$              1.69$          676.00$              67.60$           *Awarded by coin toss

49 Sumilarv 0.5G 
10 x1kg 

bags/case
517.00$              51.70$        517.00$              51.70$           *Awarded by coin toss

50 ProcellaCOR by Seapro
prescription dose 

unit (PDU)
50.00$                   50.00$           50.00$                  50.00$          *Awarded by coin toss

51 Reign Drift Agent by Loveland 1-gallon 44.00$                  44.00$          
Generics - Non-Brand Specific:

52 B.T.I. (11% or higher) 30-gallon drum 1,130.40$           37.68$        
53 B.T.I. (11% or higher) 2.5-gallon 186.80$              37.36$        
54 Permanone 30-30 275-gal. mini tote 19,470.00$         70.80$        21,587.50$         78.50$        
55 Permanone 30-30 1-gallon 2,124.00$           70.80$        2,472.00$           82.40$        
56 Deltmethrin 1-gallon 292.00$              292.00$      270.00$             270.00$       
57 2,4-D amine 46% (aquatic) 2.5-gallon 19.98$              54.20$                   21.68$           52.50$                  21.00$          57.25$                22.90$        88.03$               35.21$         
58 Copper Algecide-Liquid 2.5-gallon 65.00$                  26.00$          91.20$                36.48$        80.05$               32.02$         
59 SeClear 2.5-gallon 41.25$                  16.50$          46.05$                18.42$        45.42$               18.17$         

60
Copper Sulfate Pentahydrate 
99%

50-pound bag 120.00$                2.40$            130.00$              2.60$          169.53$             3.39$           

61 Diquat dibromide 37.3% (aquatic) 2.5-gallon 136.63$                 54.65$           120.00$                48.00$          144.00$              57.60$        134.70$             53.88$         
62 Fluridone 41.7% (aquatic) 1-gallon 1,598.40$         4,125.25$              1,650.10$      1,600.00$             1,600.00$     1,776.45$           1,776.45$   
63 Glyphosate 53.8% (aquatic) 2.5-gallon 23.76$              61.25$                   24.50$           60.00$                  24.00$          69.25$                27.70$        82.58$               33.03$         
64 Glyphosate 41% (terrestrial) 2.5-gallon 15.66$              46.13$                   18.45$           56.25$                  22.50$          46.00$                18.40$        53.00$               21.20$         101.02$              20.20$           
65 Hydrogen Peroxide Algaecide 2.5-gallon 57.50$                  23.00$          
66 Triclopyr Amine 44.4% (aquatic) 2.5-gallon 52.40$              104.38$                 41.75$           105.00$                42.00$          129.20$              51.68$        113.69$             45.48$         
67 Triclopry Ester 61.6% 2.5-gallon 68.76$              119.88$                 47.95$           117.50$                47.00$          138.23$             55.29$         
68 Spray Indicator Dye 30-gallon 44.28$               17.71$         
69 Surfactant, 90% Nonionic 1-gallon 12.88$              11.62$                   11.62$           47.50$                  19.00$          26.28$                26.28$        23.55$               23.55$         
70 90/10 Non-ionic Spreader/Sticker 1-gallon 11.62$                   11.62$           47.50$                  19.00$          26.28$                26.28$        23.55$               23.55$         
71 Malathion 1-gallon 527.75$              105.55$      70.00$                70.00$        86.00$                86.00$           
72 Cutrine Liquid 2.5-gallon 34.80$              87.50$                   35.00$           65.00$                  26.00$          91.20$                36.48$        91.01$               36.40$         

**Highlighted in yellow denotes the recommended vendor and price
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